О внесении изменений в распоряжения Комитета по образованию от 18.11.2014 № 5208-р, от 31.01.2022 № 167-р
Распоряжение Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 18 июня 2025 г. № 728-р

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 100 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 18 ИЮНЯ 2025 ГОДА № 728-Р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЯ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ ОТ 18.11.2014 № 5208-Р,
ОТ 31.01.2022 № 167-Р

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по образованию от 18.11.2014 № 5208-р "Об определении категорий
детей, имеющих преимущественное право зачисления на обучение в государственные дошкольные образовательные
организации и в государственные общеобразовательные организации Санкт-Петербурга", изложив пункт 3
распоряжения в следующей редакции:

"3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя Комитета по
образованию Розова П.С.".

2. Внести изменение в распоряжение Комитета по образованию от 31.01.2022 № 167-р "Об утверждении порядка
комплектования воспитанниками государственных образовательных учреждений, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, находящихся в ведении администраций районов Санкт-Петербурга", изложив
пункт 4 распоряжения в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя Комитета по
образованию Розова П.С.".

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя председателя Комитета по
образованию Розова П.С.

Председатель Комитета
Н.Г.Путиловская

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный сайт
Администрации Санкт-Петербурга
www.gov.spb.ru/norm_baza/npa, 19.06.2025

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/537967881#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/728059959#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/537967881#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/537967881#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/537967881#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/537967881#6560IO
http://docs.cntd.ru/document/728059959#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/728059959#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/728059959#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/728059959#65E0IS